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VERBALE N. 16 del CONSIGLIO DI CIRCOLO DEL 13/02/2015

Il giorno 13 febbraio 2015 alle ore 18:00, si e riunito il Consiglio di Circolo per procedere alla

discussione del presente ordine del giorno:

1. Lettura e approvazione del verbale della seduta precedente;

2. Programma Annuale — E. F. 2015 - .
Risultano assenti la Dirigente Scolastica e i seguenti consiglieri: componente docenti: ins. Gentile;
componente genitori: sig.ra Cappabianca, sig.ra Naila e sig.ra Ruggieri; componente ATA: sig.ra
Vitobello.

E presente, su invito, la D.S.G.A., rag. Vincenza Distaso.

In assenza del presidente e vicepresidente, presiede la riunione il consigliere della componente
genitori anagraficamente piu anziano: il sig. Defazio Domenico.

1° punto all’'o.d.g.: Approvazione del verbale della seduta precedente

Il verbale della seduta precedente viene approvato all’unanimita. (delibera n. 67)
2° punto all'o.d.g. : Programma annuale — E.F. 2015 -

Il Dirigente passa la parola alla Direttrice S.G.A. per l'illustrazione del Programma annuale
predisposto per I'esercizio finanziario 2015, gia discusso e approvato dalla Giunta.

La Direttrice distribuisce ai consiglieri copia del Programma annuale.

L'ammontare delle risorse finanziarie assegnate dal MIUR - specifica la Direttrice - ¢ di €
64.513,05.

In particolare, tale assegnazione é stata cosi ripartita:

Finanziamento contratti pulizia ex LSU (nota prot. n. 18313 del € 59.129,06
16/12/2014).

Finanziamento funzionamento (nota prot. n. 18313 del 16/12/2014). | € 5.261,33
Integrazione funzionamento (nota MIUR prot. n. 1444 del € 3.528,01
28/1/2015).

Finanziamento Progetto Scuole Belle (nota USR n. 641 del € 40.642,50
20/1/2015).

Finanziamento Progetto Scuole Belle Scuola De Nittis (nota USR n. | € 33.642,50
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641 del 20/1/2015).

TOTALE GENERALE | € 142.203,40

La Direttrice passa ad illustrare, nel dettaglio, le entrate e le spese del Programma annuale.

Al termine

SENTITO

VISTA

VISTO

VISTA

IL CONSIGLIO DI CIRCOLO

I” intervento della D.S.G.A.;

la Nota del M.ILU.R. prot. n. 18313 del 13/12/2014 relativa alla predisposizione del

Programma Annuale 2015;
il D.1. n. 44/2001;

la proposta della Giunta Esecutiva;

DELIBERA

di approvare il Programma Annuale per I’esercizio finanziario 2015, con i relativi allegati, come di

seguito riportato:

ENTRATE
Aggr.
Voce
01
01
02
02
01
03
04
05
05
02
03
04

Importi
Avanzo di amministrazione presunto € 38.501,52
Non vincolato € 3.379,67
Vincolato € 35.121,85
Finanziamenti dello Stato € 142.203,40
Dotazione ordinaria € 142.203,40
Finanziamento dalla Regione 0,00
Finanziamenti da Enti Locali o da altre Istituzioni € 2.301,00
Comune vincolati € 2301,00
Contributi da privati € 14.326,00
Famiglie vincolati € 12.530,00
Altri non vincolati € 50,00
Altri vincolati €1.746,00
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SPESE
Adggr.

01

\Voce

A01
A02
A03
A04
A05

pP222
P229
P239
P240
P241
P242
P243
P244
P245
P246
P247
P248

Proventi da gestioni economiche
Altre attivita

Interessi

Mutui

Totale entrate

Attivita

Funzionamento amministrativo generale
Funzionamento didattico generale
Spese di personale

Spese di investimento
Manutenzione edifici

Progetti

Quando la musica diventa gioco
P.O.N. C-1-FSE-2013-563
P.O.N. E-1-FESR-2014-1088
The magic theatre

L appetito vien danzando

Il teatro € scuola

Musica . . . da gatti

Suoni e musica

Tennis a scuola

Frutta nelle scuole

Musical &

Time for tales

Gestioni economiche

Fondo di riserva

0,00
€516
€5,16

0,00

€197.337,08

€ 155.070,82
€ 142.437,15
€ 10.230,00
€1.524,55
€879,12
0,00

€ 13.546,00
€ 1.500,00
€ 0,00
€0,00
€2.700,00
€ 1.500,00
€ 750,00

€ 1.500,00
€ 750,00
€0,00
€1.246,00
€ 1.800,00
€1.800,00
0,00

€ 150,00
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o ( Gestioni economiche 0,00
o | Fondo di riserva € 150,00
. R98 Fondo di riserva € 150,00
o o] Totale uscite € 168.766,82
e | Z01 |Disponibilita finanziaria da programmare € 28.570,26
. o] Totale a pareggio €197.337,08

L’ammontare del fondo delle minute spese anticipato alla D.S.G.A. € di € 300,00= (delibera n. 68)
Non essendoci altri argomenti su cui discutere la riunione termina alle ore 19:00.

LA SEGRETARIA IL PRESIDENTE
Ins. Maria Sterpeta Castagnaro Sig. Domenico DEFAZIO



